
〈該当製品〉 〈該当製品〉 

※上記は全て税別価格です。 

2025 年 5 月吉日 

お客様各位 

株式会社夏目製作所 

TEL：03-3813-3251 

FAX：03-3815-2002 

「ヒーターマット」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、このたび以下の製品につきまして、諸般の事情により製造終了となりますことをお知らせいたし

ます。なお、該当製品のご注文の締切りは 2025 年 6 月末日とさせていただきます。 

 販売終了に伴いご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 弊社では、今後とも皆様方のお役に立てるよう、鋭意努力致す所存でございます。引き続き、弊社製品

をご愛好賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

最終ご注文受付のご案内 

  ■ ご注文受付 締切：2025 年 6 月 30 日（月）迄 

*ご注文数量が想定を上回る場合、締切日を前倒しさせていただく可能性がございます。 

*製品は入荷次第、順次納品させていただきますため、お受け取りまでにお時間を頂戴 

 する場合がございます。 

 

                                               

 

 

 

後継品についてのご案内 

後継品につきましては、2026 年夏頃の発売を目指して、開発を予定しております。 

新しいヒーターマットをよりよい製品とするため、現行製品に対する忌憚なきご意見を頂戴したく、 

以下のアンケートにご協力をお願いいたします。（所要時間：２分程度） 

 

 

 

 

以上 

・ KN-475-1 ヒーターマットⅠ型 600×900mm（35~40℃） 標準価格 69,000 円 

・ KN-475-2-35 ヒーターマットⅡ型 450×600mm（35℃） 標準価格 42,000 円 

・ KN-475-2-40 ヒーターマットⅡ型 450×600mm（40℃） 標準価格 42,000 円 

・ KN-475-3-35 ヒーターマットⅢ型 200×300mm（35℃） 標準価格 30,000 円 

・ KN-475-3-40 ヒーターマットⅢ型 200×300mm（40℃） 標準価格 30,000 円 

https://forms.gle/k6okdNMpSRcz5sY66 

販売終了 
ヒーターマットに関する 

アンケート 

https://forms.gle/k6okdNMpSRcz5sY66

